
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Fogliani

Sciarrini

Manciucca

Cardinali

Brandoni

Schiavoni

Boccasanta

Di Bella

Coletta

Luneia

Bassanelli

Sdrubolini

Torolli

Lupi

Silla

Tronconi

Micantonio

De Luca

Brunelli

Rossi

Daniele

Marco

Sandro

Moreno

Fabrizio

Federico

Marco

Massimo

Giovanni batt

Leonardo

Matteo

Luca

Claudio

Alessio

Stefano

Giacomo

Franco

Walter

Cristiano

Dante

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

6.5

11.0

13.0

13.5

13.5

14.5

15.0

16.5

17.0

18.5

19.0

19.5

20.0

20.0

24.0

24.5

28.0

31.5

32.0

35.5

1 - 1 - 3 - 3

5 - 8 - 1 - 1

1 - 7 - 2 - 6½

2 - 6 - 7 - 2

4 -11 - 2 - 2

3 - 3 - 4 - 9

8 - 5 - 3 - 3

9 - 3 - 1 - 8

6 - 2 - 8 - 5

5 - 7 - 4 - 6

2 - 6 - 6 -10

8 - 2 - 5 - 9

3 - 5 -10 - 7

7 - 4 -10 - 4

7 - 9 - 6 - 6½

4 - 4 -11 -11

10 -10 - 5 - 8

6 - 9 -11 -11

10 - 8 - 9 -10

9 -10 -11 -11

25,720

24,115

16,360

16,750

21,100

17,620

16,460

15,715

15,340

13,225

10,950

11,845

12,290

14,410

9,235

8,230

8,755

3,630

5,295

1,850

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

N.P.

4

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Corbara
Data 17-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva COMPLETA

Orario
18:31:10

Direttore di Gara
Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

6

5

1

3

4

10

7

8

FOGLIANI Daniele

CARDINALI Moreno

TOROLLI Claudio

BRANDONI Fabrizio

SCIARRINI Marco

COLETTA Giovanni batt

SILLA Stefano

SDRUBOLINI Luca

ROSSI Dante

MICANTONIO Franco

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

5,830

4,490

4,170

2,920

2,630

1,670

1,460

840

750

550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 28-04-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:26:30

Direttore di Gara

 Luneia Aldo

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

7

1

4

6

8

9

5

2

3

MANCIUCCA Sandro

BASSANELLI Matteo

SCHIAVONI Federico

TRONCONI Giacomo

LUNEIA Leonardo

DE LUCA Walter

LUPI Alessio

BOCCASANTA Marco

DI BELLA Massimo

BRUNELLI Cristiano

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

6,630

4,820

4,570

3,860

2,270

1,990

1,130

1,000

230

130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 28-04-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:26:31

Direttore di Gara

 Luneia Aldo

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

10

4

8

3

6

9

7

FOGLIANI Daniele

COLETTA Giovanni batt

SCHIAVONI Federico

LUPI Alessio

BOCCASANTA Marco

CARDINALI Moreno

LUNEIA Leonardo

BRUNELLI Cristiano

SILLA Stefano

MICANTONIO Franco

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

8,730

7,590

7,400

7,030

6,470

6,130

3,790

3,680

2,250

1,680

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:27:35

Direttore di Gara

Pivirivieri Maurizio

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

4

7

9

2

8

3

1

5

6

LUPI Alessio

SDRUBOLINI Luca

DI BELLA Massimo

TRONCONI Giacomo

TOROLLI Claudio

BASSANELLI Matteo

MANCIUCCA Sandro

SCIARRINI Marco

DE LUCA Walter

ROSSI Dante

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

7,030

4,960

4,840

4,370

3,890

2,770

1,920

1,770

1,640

1,100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Di Faldo
Data 02-06-2024
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:27:36

Direttore di Gara

Pivirivieri Maurizio

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

4

2

7

8

10

9

3

6

DI BELLA Massimo

BRANDONI Fabrizio

BOCCASANTA Marco

LUNEIA Leonardo

SDRUBOLINI Luca

BASSANELLI Matteo

CARDINALI Moreno

COLETTA Giovanni batt

BRUNELLI Cristiano

TOROLLI Claudio

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

7,240

7,140

5,020

4,720

4,360

2,140

1,560

1,240

600

480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:28:26

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

2

1

5

4

8

10

9

3

SCIARRINI Marco

MANCIUCCA Sandro

FOGLIANI Daniele

SCHIAVONI Federico

MICANTONIO Franco

SILLA Stefano

BASSANELLI Matteo

CARDINALI Moreno

COLETTA Giovanni batt

LUPI Alessio

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,680

4,340

3,760

3,740

2,540

2,220

2,140

1,560

1,240

1,060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 10-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:28:27

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

8

4

7

9

10

6

2

5

SCIARRINI Marco

BRANDONI Fabrizio

FOGLIANI Daniele

LUPI Alessio

COLETTA Giovanni batt

SILLA Stefano

MANCIUCCA Sandro

MICANTONIO Franco

SCHIAVONI Federico

BRUNELLI Cristiano

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

15,920

11,040

9,280

5,720

5,460

4,430

4,430

4,260

3,820

950

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Corbara
Data 17-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:29:15

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

6

5

9

10

2

4

7

3

1

FOGLIANI Daniele

CARDINALI Moreno

BOCCASANTA Marco

SILLA Stefano

MANCIUCCA Sandro

LUNEIA Leonardo

TOROLLI Claudio

DI BELLA Massimo

SDRUBOLINI Luca

BASSANELLI Matteo

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

9,280

5,350

4,470

4,430

4,430

4,340

3,990

3,520

3,370

2,440

1

2

3

4.5

4.5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Corbara
Data 17-11-2024
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:29:16

Direttore di Gara

Luneia Aldo

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


