Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni

Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024

4

Corbara 17-11-2024 Blue River



Classifica Progressiva COMPLETA

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Fogliani	Daniele	Umbria Fishing Team Asd	6.5	1-1-3-3	25,720	4
2	Sciarrini	Marco	Blue River A.S.D. (Maver)	11.0	5 - 8 - 1 - 1	24,115	4
3	Manciucca	Sandro	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	13.0	1 - 7 - 2 - 61/2	16,360	4
4	Cardinali	Moreno	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	13.5	2 - 6 - 7 - 2	16,750	4
5	Brandoni	Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd	13.5	4 -11 - 2 - 2	21,100	N.P.
6	Schiavoni	Federico	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	14.5	3 - 3 - 4 - 9	17,620	4
7	Boccasanta	Marco	Blue River A.S.D. (Maver)	15.0	8 - 5 - 3 - 3	16,460	4
8	Di Bella	Massimo	Blue River A.S.D. (Maver)	16.5	9 - 3 - 1 - 8	15,715	4
9	Coletta	Giovanni batt	Blue River A.S.D. (Maver)	17.0	6 - 2 - 8 - 5	15,340	4
10	Luneia	Leonardo	Blue River A.S.D. (Maver)	18.5	5 - 7 - 4 - 6	13,225	4
11	Bassanelli	Matteo	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	19.0	2 - 6 - 6 -10	10,950	4
12	Sdrubolini	Luca	Blue River A.S.D. (Maver)	19.5	8 - 2 - 5 - 9	11,845	4
13	Torolli	Claudio	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	20.0	3 - 5 -10 - 7	12,290	4
14	Lupi	Alessio	Blue River A.S.D. (Maver)	20.0	7 - 4 -10 - 4	14,410	4
15	Silla	Stefano	Blue River A.S.D. (Maver)	24.0	7 - 9 - 6 - 61/2	9,235	4
16	Tronconi	Giacomo	Umbria Fishing Team Asd	24.5	4 - 4 -11 -11	8,230	N.P.
17	Micantonio	Franco	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	28.0	10 -10 - 5 - 8	8,755	4
18	De Luca	Walter	Blue River A.S.D. (Maver)	31.5	6 - 9 -11 -11	3,630	N.P.
19	Brunelli	Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	32.0	10 - 8 - 9 -10	5,295	4
20	Rossi	Dante	Blue River A.S.D. (Maver)	35.5	9 -10 -11 -11	1,850	N.P.

Orario					
18:31:10					

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni
Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
1
Laghi Di Faldo
28-04-2024
Blue River



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	5,830	1	
2	CARDINALI Moreno	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,490	2	
6	TOROLLI Claudio	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,170	3	
5	BRANDONI Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	2,920	4	
1	SCIARRINI Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	2,630	5	
3	COLETTA Giovanni batt	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,670	6	
4	SILLA Stefano	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,460	7	
10	SDRUBOLINI Luca	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	840	8	
7	ROSSI Dante	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	750	9	
8	MICANTONIO Franco	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	550	10	

Orario 18:26:30	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo
		Giudice di Gara Patassini Claudio

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni
Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024
1
Laghi Di Faldo
28-04-2024
Blue River



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	MANCIUCCA Sandro	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	6,630	1	
7	BASSANELLI Matteo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,820	2	
1	SCHIAVONI Federico	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,570	3	
4	TRONCONI Giacomo	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	3,860	4	
6	LUNEIA Leonardo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	2,270	5	
8	DE LUCA Walter	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,990	6	
9	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,130	7	
5	BOCCASANTA Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,000	8	
2	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	230	9	
3	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	130	10	

Orario 18:26:31	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo
		Giudice di Gara Patassini Claudio

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni **Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024 Laghi Di Faldo** 02-06-2024

Ducato Pesca Spoleto



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	8,730	1	
1	COLETTA Giovanni batt	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	7,590	2	
5	SCHIAVONI Federico	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	7,400	3	
10	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	7,030	4	
4	BOCCASANTA Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	6,470	5	
8	CARDINALI Moreno	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	6,130	6	
3	LUNEIA Leonardo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	3,790	7	
6	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	3,680	8	
9	SILLA Stefano	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	2,250	9	
7	MICANTONIO Franco	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,680	10	

Orari	0
18:27	:35
18:27	:35

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Pivirivieri Maurizio**

Giudice di Gara **Patassini Claudio**

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni **Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024 Laghi Di Faldo** 02-06-2024

Ducato Pesca Spoleto



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	7,030	1	Т
4	SDRUBOLINI Luca	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,960	2	
7	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,840	3	
9	TRONCONI Giacomo	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	4,370	4	
2	TOROLLI Claudio	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3,890	5	
8	BASSANELLI Matteo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,770	6	
3	MANCIUCCA Sandro	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,920	7	
1	SCIARRINI Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,770	8	
5	DE LUCA Walter	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,640	9	
6	ROSSI Dante	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,100	10	

Orario 18:27:36	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pivirivieri Maurizio
		Giudice di Gara Patassini Claudio

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024

3

Corbara 10-11-2024 Blue River



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	7,240	1	
5	BRANDONI Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	7,140	2	
4	BOCCASANTA Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	5,020	3	
2	LUNEIA Leonardo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,720	4	
7	SDRUBOLINI Luca	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,360	5	
8	BASSANELLI Matteo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,140	6	
10	CARDINALI Moreno	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,560	7	
9	COLETTA Giovanni batt	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,240	8	
3	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	600	9	
6	TOROLLI Claudio	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	480	10	

Orario 18:28:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo
		Giudice di Gara Chiari Valter

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni

Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024

3

Corbara 10-11-2024

Blue River



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	SCIARRINI Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,680	1	
6	MANCIUCCA Sandro	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,340	2	
2	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	3,760	3	
1	SCHIAVONI Federico	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3,740	4	
5	MICANTONIO Franco	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,540	5	
4	SILLA Stefano	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	2,220	6	
8	BASSANELLI Matteo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,140	7	T
10	CARDINALI Moreno	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,560	8	T
9	COLETTA Giovanni batt	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,240	9	T
3	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	1,060	10	

Orario 18:28:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo
		Giudice di Gara Chiari Valter

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni **Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024 4**

Corbara 17-11-2024 Blue River



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	SCIARRINI Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	15,920	1	
3	BRANDONI Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	11,040	2	
8	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	9,280	3	
4	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	5,720	4	
7	COLETTA Giovanni batt	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	5,460	5	
9	SILLA Stefano	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,430	6.5	
10	MANCIUCCA Sandro	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,430	6.5	
6	MICANTONIO Franco	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,260	8	
2	SCHIAVONI Federico	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3,820	9	
5	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	950	10	

Orario 18:29:15	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo		
		Giudice di Gara Chiari Valter		

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Camp. Provinciale Seniores 1 serie 2024 4 Corbara 17-11-2024 Blue River

Sezione Provinciale di Terni



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	9,280	1	Т
6	CARDINALI Moreno	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	5,350	2	
5	BOCCASANTA Marco	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,470	3	
9	SILLA Stefano	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,430	4.5	Т
10	MANCIUCCA Sandro	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,430	4.5	Т
2	LUNEIA Leonardo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	4,340	6	
4	TOROLLI Claudio	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3,990	7	
7	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	3,520	8	
3	SDRUBOLINI Luca	Blue River A.S.D.	(Maver)	(TR)	3,370	9	
1	BASSANELLI Matteo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,440	10	

Orario 18:29:16	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Luneia Aldo
		Giudice di Gara Chiari Valter